会 員 連 絡

令和元年 5 月 30 日

会 員 各 位

          一 般 社 団 法 人

                          山梨県作業療法士会

会 長 山本 伸一

企画研修部研修会について（ご案内）

拝啓 万緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程にて学術局企画研修部研修会を開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、是

非多くの皆様にご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 .テ ー マ：『脳卒中片麻痺上肢機能障害に対する HANDS therapy』

3 .日 時： 2019 年 7 月 30 日（火）18:30～20:30（受付 18:00～）

4 .会 場：大木記念ホール

（〒406-0032 山梨県笛吹市石和町四日市場 2031 番地 電話 055-263-1232）

※駐車場は、別紙をご参照ください。

5 .講 師：阿部 薫  (慶應義塾大学病院リハビリテーション科 作業療法士)

6 .対 象：作業療法士・その他関連職種・学生

7 .定 員：100 名（一般社団法人山梨県作業療法士会会員優先）

8 .受 講 費：(一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がある場合)・・・500 円

      (一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がない場合)・・・1,000 円

      (一社)山梨県作業療法士会非会員・・・・・・・・・・・・・・・2,500 円

      他関連職種・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,000 円

      学生等・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無料

9 .申し込みフォーム：https://ot-yamanashi.com/wp/?p=230‎

          ※締め切り：2019 年 7 月 7 日（日）

以上

※本研修会に関してご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人山梨県作業療法士会

学術局企画研修部

     山梨厚生病院 精神科作業療法室 久保田 美菜

TEL 0553-23-1311（代）  FAX 0553-23-5563

※別紙（研修会会場、駐車場地図）